Wartość brutto na koniec okresu 701 701

Umorzenie na początek okresu 29 0

zwiększenie 70 29

zmniejszenia 0 0

Umorzenie na koniec okresu 99 29

Wartość netto na początek okresu 672 0

Wartość netto na koniec okresu 602 672

Utrata wartości rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych.

Na koniec okresu sprawozdawczego Zarząd dokonuje oceny, czy istnieją przesłanki wskazujące na

możliwość wystąpienia utraty wartości składników aktywów trwałych. Wystąpienie przesłanki

wskazującej na możliwość utraty wartości wymaga oszacowania wartości odzyskiwalnej.

Na dzień 31 grudnia 2023 roku zidentyfikowano przesłanki do przeprowadzenia testów na utratę

wartości aktywów zgodnie z MSR 36 „Utrata wartości aktywów”. W ramach powyższych testów

zastosowano stopy dyskontowe w wysokości 10,02%.  Stopa wzrostu po okresie prognozy 3,5%.

2024-04-23

27

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
W TYS. ZŁOTYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2023

Testy nie wykazały utraty wartości aktywów.

Analiza wrażliwości wyników testu na zmianę kluczowych parametrów:

Wpływ zmiany stopy dyskontowej (wartość wyjściowa 10,02%) – dane w tys.

Zmiana założeń -0,5 p.p. Wartość wyjściowa + 0,5 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej 29.560 336.435 -25.331

Wpływ zmiany ceny – dane w tys.

Zmiana założeń -1 p.p. Wartość wyjściowa + 1 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej -24.223 336.435 24.223

2. Aktywa niematerialne

Zmiana wartości aktywów niematerialnych

Koszty
zakończonych

prac
rozwojowych

Prawa
autorskie

Licencje na
oprogramowanie

Know
How

Wartości
niematerialne

w budowie
Ogółem

Stan na 1 stycznia 2023 roku

Wartość brutto 8 620 0 1 105 0 5 240 14 965

Umorzenie -6 128 0 -966 0 -16 -7 110

Wartość księgowa netto 2 492 0 139 0 5 224 7 855

Zmiany w 2023 roku

Zakup / leasing/ przeniesienie 744 0 62 0 1 675 2 481

Przesunięcia 0   0

Wartość brutto sprzedaży / likwidacji 0 0 0 0 0 0

Przesunięcia - amortyzacja   0

Amortyzacja -715 0 -99 0 0 -814

Sprzedaż / likwidacja - umorzenie 0 0 0 0 0 0

Stan na 31 grudnia 2023 roku

Wartość brutto 9 364 0 1 167 0 6 915 17 446

Umorzenie -6 843 0 -1 065 0 -16 -7 924

Wartość księgowa netto 2 521 0 102 0 6 899 9 522

2024-04-23

28

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
W TYS. ZŁOTYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 GRUDNIA 2023

Koszty
zakończonych

prac
rozwojowych

Prawa
autorskie

Licencje na
oprogramowanie

Know
How

Wartości
niematerialne

w budowie
Ogółem

Stan na 1 stycznia 2022 roku

Wartość brutto 8 192 0 1 105 0 3 386 12 683

Umorzenie -5 312 0 -872 0 -16 -6 200

Wartość księgowa netto 2 880 0 233 0 3 370 6 483

Zmiany w 2022 roku

Zakup / leasing/ przeniesienie 441 0 0 0 1 937 2 378

Przesunięcia -13   -13

Wartość brutto sprzedaży / likwidacji 0 0 0 0 -83 -83

Amortyzacja -816 0 -94 0 0 -910

Sprzedaż / likwidacja - umorzenie 0 0 0 0 0 0

Stan na 31 grudnia 2022 roku

Wartość brutto 8 620 0 1 105 0 5 240 14 965

Umorzenie -6 128 0 -966 0 -16 -7 110

Wartość księgowa netto 2 492 0 139 0 5 224 7 855

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych wykorzystywanych przy

produkcji lub świadczeniu usług została odniesiona na koszt wytworzenia produktów w kwocie

1.140,4 tys. zł. Amortyzację pozostałych rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych

rozliczono w kwocie 135,2 tys. zł w kosztach sprzedaży oraz kwotę 1.310,8 tys. zł w kosztach

ogólnego zarządu.

Zabezpieczenia na rzeczowych aktywach trwałych są wymienione w nocie 11.1. Zabezpieczenia
dotyczą zaciągniętych kredytów. Inne zabezpieczenia na majątku nie występują.
Na dzień bilansowy Spółka nie posiada przyszłych zobowiązań z tyt. zakupu środków trwałych.